
 

 

 

Ovonex vitamin C 500 PureWay, kapky  – doplněk stravy 

C 500 PureWay, kapky – doplněk stravy Unikátní forma (micro-encapsulated) esenciálního vitaminu C v kapkách 
obsahuje lipidové metabolity tohoto vitaminu. V kombinaci s komplexem bioflavonoidů poskytuje rychlý nástup 
účinku, vysokou vstřebatelnost a retenci bez ztráty antioxidačních schopností chránit před volnými radikály. Díky 
postupnému 12hodinovému uvolňování vitaminu C do organismu efektivně přispívá k udržení normální funkce 
imunitního systému. Vhodné pro vegany. 

Vitamin C 
Přispívá k udržení normální funkce imunitního systému během intenzivního fyzického výkonu a po něm. 
Přispívá k normální tvorbě kolagenu pro normální funkci krevních cév, kostí, chrupavek, dásní, kůže, a zubů. 
Přispívá k normálnímu energetickému metabolismu, normální činnosti nervové soustavy, psychické činnosti, 
imunitního systému. 
Přispívá k ochraně buněk před oxidativním stresem, snižuje míru únavy a vyčerpání. 
Zvyšuje vstřebávání železa. 

Balení 100 ml obsahuje: 
30 dávek 

Dávka 3,33 ml obsahuje: 
vitamin C ........... 500 mg ...... 625 % RHP* 
bioflavonoidy ....... 50 mg ...... ** 
* referenční hodnota příjmu 
** RHP není stanovena 
 
Doporučené dávkování:  
Dávku odměřte do přiložené odměrky, užívejte 1 až 2 dávky během dne s rozestupem 12 hodin. Dávku rozmíchejte v 200 ml 
libovolného nápoje. 

Složení:  
Purifikovaná voda, rostlinný glycerol, vitamin C - askorbylpalmitát (PureWay-C obsahuje: kyselina L-askorbová, 
komplex bioflavonoidů, mastnékyseliny), koncentrát minerálů z Velkého Solného jezera, extrakt z grepových jader - 
citrus paradisi, přírodní sladidlo Thaumatin a Steviol glykosidy, přírodní pomerančové aroma, rozmarýnový 
extrakt(antioxidant). 

Upozornění: Nevhodné pro děti do 3 let. Nepřekračujte doporučené denní dávkování. Ukládejte mimo dosah dětí, v 
suchu a temnu, při pokojové teplotě! Nepřekračujte doporučené dávkování! Není určeno jako náhrada pestré stravy! 
Před použitím protřepat. 

 


